
平成２８平成２８平成２８平成２８年年年年１１１１１１１１月月月月定例月議会定例月議会定例月議会定例月議会    議案説明（議案説明（議案説明（議案説明（１２月９日１２月９日１２月９日１２月９日上程分上程分上程分上程分））））    

 

議案第５７号 工事請負契約の締結について 

        及び 

議案第５８号 工事請負契約の締結について 

 

ただいま上程されました議案につきましてご説明申し上げます。 

議案第５７号及び議案第５８号は、いずれも工事請負契約の締結に

ついてでありまして、霞ヶ浦緑地テニス場整備に係る建築工事及び建

築電気設備工事について、それぞれ請負契約を締結しようとするもの

であります。 

以上が議案の概要であります。 

どうかよろしくご審議いただき、議決賜りますようお願い申し上げ

ます。 


